「同窓会 この花」                    令和 5 年 4 月
会員  各位

    「同窓会 この花」
     会長 北野 孝子

第３７回『同窓会 この花』総会および講演会、懇親会のご案内

陽春の候 皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。

平素より、同窓会の運営にご配慮を賜り厚くお礼申しあげます。
さて、この度『同窓会 この花』第３７回総会および講演会、懇親会を下記のとおり

開催することとなりました。今回は 4 年ぶりの懇親会の開催を予定しております。
皆さまの参加を心よりお待ち申し上げます。

 なお、誠にお手数ですが、ご出席いただける方は４月２８日（金）までに、
下記 E メールにてお知らせ下さいますようお願い申し上げます。

 また近況報告もお待ち申しております。
                   記

日 時：2023 年 5 月 28 日（日）

11：00～総会

12：00～講演会

講師：中村 健三郎氏
          公認会計士・キャリアコンサルタント 1 級

  「笑って楽しんで第 2・第 3 の人生を謳歌しましょう」

13：00～15：00
            懇親会   乾杯 歓談

場 所：KKR ホテル大阪
  〒540‐0007  大阪市中央区馬場町 2－24
  Tel 06‐6941-1122
  ＊大阪環状線森ノ宮駅、地下鉄谷町四丁目より送迎バスあり

令和 5 年 3 月 1

【返信用 E メール】

dousoukaikonohana@gmail.com